Признавање на ECTS кредити во рамки на програмата за студентска размена Erasmus

за студентот ____< име презиме >_______    __< бр. на индекс>__, од студиска програма ____________
	
	Име на Високо Образовната Институција – домаќин (ВОИд)
	Машински факултет - Скопје

	Р. бр.
	Предмет кој се изучува на ВОИд
	Сем.
	ЕКТС
	Предмет кој се изучува на МФС и кој се признава
	ЕКТС
	Сем.
	Се Признава
	Признати ЕКТС
	Предметен наставник
	Потпис

	1
	Наслов на предмет 1 
(на анг. јазик)
	WS/SS
	
	Наслов на предмет 1 
(на мак. јазик)
	
	
	Делумно/ Целосно 
	
	
	

	2
	Наслов на предмет 2 
(на анг. јазик)
	WS/SS
	
	Наслов на предмет 2 
(на мак. јазик)
	
	
	Целосно 
	
	
	

	3
	Наслов на предмет 3 
(на анг. јазик)
	WS/SS
	
	Наслов на предмет 3 
(на мак. јазик)
	
	
	Целосно 
	
	
	

	..
	.....
	WS/SS
	
	...
	
	
	Целосно 
	
	
	

	6
	Наслов на предмет n 
(на анг. јазик)
	WS/SS
	
	Наслов на предмет n 
(на мак. јазик)
	
	
	Делумно 
	
	
	


	Продекан за настава

Вон. проф. д-р Зоран Марков
	
	Координатор за Erasmus при МФС

Доц. д-р Ана Лазаревска


